
Bestyrelsesmøde den 4. april 2023 

Tilstede: Heidi, Christina, Karen, Per, Sophie, Michael, Mette og Vicki 

 

Nyt fra formanden og stalden: 

Da der i det store hele ikke er de store problemer på stedet lige pt., så er der ikke det helt store at 

fremlægge for bestyrelsen på dette møde fra formanden. Men der kunne godt komme mere styr på 

forskellige ting som foregår i den daglig drift. Der er altid en eller flere der er lidt utilfredse, og sådan må det 

jo nok være.. 

Vi ser muligheder i forskellige tiltag og prøver at få dem gennemført, uden at det kommer til at koste det 

helt store. 

 

Nyt fra stalden: 

Alle bokse er stadig udlejet og der er flere der spørger om vi har plads. Vi kan desværre ikke trylle med et 

par ekstra bokse, selvom det ville være dejligt. Der er stadig en lidt ”hård” omgangstone i stalden, og nogle 

er lidt for pirrelige i deres væremåde og tilstedeværelse, når man er i stalden. Det bliver der snakket om i 

bestyrelsen og der vil blive foretaget nogle tiltag for at mindske dette. Selvfølgelig skal det være et sted for 

alle. 

 

Nyt fra rideskolen: 

Ventelisterne er der heldigvis stadig og det er jo godt. Men der er stadig lidt problemer på de forskellige 

hold, selvom ridelærerne har fået mere styr på visse ting i undervisningen. Det er jo godt for vores elever. 

 

Nyt fra stævne: 

Efter et veloverstået stævne kan vi konkludere, at det var ok, selvom der altid er plads til flere starter. Vi kan 

håbe at det kommer næste gang. Der var som sædvanlig ikke de store gnidninger, men der er jo altid lidt 

småting som løses på dagen. 

 

Nyt fra materialeansvarlig: 

Der er ikke nogen store ting som er gået i stykker siden sidst, og det er dejligt. 

 

Nyt fra sponsoransvarlig: 

Der er desværre ikke kommet nogle nye sponsorer siden sidst, selvom det kunne være dejligt. 

 

 



Nyt fra kiosken: 

Mette er lidt træt af at der ikke er helt styr på hvem der skal have mad når der er stævne. Hun kunne godt 

ønske sig at der blev mere styr på det. Det skal vi lige overveje hvordan det løses på en god måde, der 

samtidig er nem osv. 

 

Næste møde 9. maj 2023 


